平成 26 年６月 30 日

各  位

株式会社ワールドインテック

（コード番号：2429）

代表取締役会長兼社長 伊井田 栄吉

問合せ先：経営管理本部

取締役常務執行役員 中野 繁

TEL092-481-0209

代表取締役の異動(辞任)及び取締役の辞任に関するお知らせ

平成 26 年６月 30 日付で、当社の代表取締役及び取締役が辞任することとなりましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動(辞任)する代表取締役及び取締役

 代表取締役副社長執行役員  菅野 利彦

※  辞任する菅野 利彦は、代表権を有さない取締役となります。

取締役副社長執行役員    野川 正孝

 取締役常務執行役員     井ノ口 明世

 取締役常務執行役員     西本 豊

２．異動(辞任)の理由

 持株会社体制への移行に伴うグループ経営体制の変更のため。

３．異動(辞任)年月日

   平成 26年６月 30日

４．その他

   同代表取締役及び取締役の辞任後においても、法令及び定款で定められている代表取締

役及び取締役の員数は満たしております。

以 上